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میثم بائو بعد از تجربه بازیگری و 
مربیگری حالا به معاونت ورزشی 
باشگاه نساجی روی آورده است 
ــد در کارنامه خود  ــه ای جدی ــا تجرب ت
ثبت کند. او می گوید: »در زمان 
سرمربیگری آقای جلالی به عنوان 
دستیار به نساجی آمدم و بعد 
هم آقای الهامی آمد . در نیم فصل 
اول، تیم خیلی بد نتیجه گرفته 
بود ولی در نیم فصل دوم، شرایط 
عوض شد. در حال حاضر باشگاه 
تشخیص داده است که من در 
سمت معاون ورزشی فعالیت کنم. 

تجربه فوتبالی هم دارم  و خودم هم 
علاقه مند بودم و خواستم شانسم 
را امتحان کنم. در این مقطع وقتی 
تیم شهرت به تو نیاز دارد باید 
بیایی و کمک کنی  . من تجارب 
زیادی دارم. در تیم های کوچک، 
بزرگ، پرطرفدار و کم طرفدار بازی 
کرده ام و ان شاءالله ببینم برایم چه 

پیش می آید.«
بائو با اشاره به فعالیت این تیم در 
نقل و انتقالات این طور می گوید: 
»یک مهاجم خارجی گرفته ایم که 
آقای گل لیگ دو فرانسه است ولی 

زمان می برد با بچه ها هماهنگ 
شود. یکی دو جای خالی داریم و 
زمانی که بازی ها شروع شود با 
توجه به نقاط ضعف و قوت تیم 
یکی دو بازیکن خوب دیگر هم 

جذب خواهیم کرد.«
بائو  که اصالتاً اهل قائمشهر است 
و حساسیت حضور هواداران را 
درک می کند در خصوص شرایط 
ورزشگاه وطنی می گوید: »بازی 
ز  اول را در اصفهان هستیم. ا
هفته سوم با ملوان در قائمشهر 
مقابل تماشاگران خودمان بازی 

» می کنیم .
آنها در هفته اول لیگ باید به 
مصاف مس رفسنجان بروند: »بازی 
اول است. تیم ها خیلی روی هم 
ــد . مس تیمی است  شناخت ندارن
که همانند استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان، گل گهر، فولاد و... هزینه 
کرده و مهره های خوبی گرفته اما 
ما نساجی هستیم، هوادار و قدمت 
داریم. ان شاءالله همه صحیح و 
سالم از زمین بیرون بیایند و ما 
بتوانیم در بازی اول سه امتیاز را 

بگیریم.«

میثم بائو: 

شانسم را در نساجی 
امتحان کردم

سید صالحی: 

ساپینتو و مورایس 
هندوانه در بسته 

هستند 

در آینه لیگ
11فوتبال ایران

پیمان میری بازیکن نفت مسجدسلیمان درباره بازی با مس کرمان 
می گوید: »من روزهای خوبی را در کرمان سپری کردم و حتی بهترین بازیکن 
تیم از لحاظ گل و پاس گل بودم که اینها از لطف آقای مهاجری بود که آن 
زمان هدایت مس را برعهده داشتند. مس تیم خوبی است و خوشحالم 
یک سال در خدمتشان بودم. ما فقط برای پیروزی وارد زمین می شویم تا 

اولین قدممان در لیگ را با پیروزی پشت سر بگذاریم.«

رضا جعفری بازیکن تیم نساجی درباره رویارویی با مس رفسنجان در هفته اول 
لیگ می گوید: »مس در فصل قبل تیم خیلی خوبی بود و امسال نیز بازیکنان 
خوبی را جذب کرده است. با حضور آقای ربیعی روی نیمکت مس، آنها نشان 
دادند تیم باشخصیت و باکلاسی هستند. ما در این بازی اسماً میزبان هستیم 

اما عملاً اینگونه نیست. در کل امیدوارم شروع خیلی خوبی داشته باشیم.«

رضا جعفری:پیمان میری:

هم میزبانیم، هم میهمانبرای پیروزی به زمین می رویم

علیرضا حقیقی دروازه بان نساجی درباره تمدید قراردادش با این تیم 
می گوید: »بارها گفتم نساجی خانه دومم است. تیمی است که حاشیه 
ندارد و مالک آن دوست صمیمی ام است. البته دو سه تا پیشنهاد داشتم 
اما چرا دروغ، امکان بازی در تیم هایی که در شهرستان ها حضور دارند 
را ندارم و دو سه تیم هم هستند که باید با دلال ها قرارداد ببندی تا به 

آن تیم ها راه پیدا کنی.«

علیرضا حقیقی:

خارج از تهران نمی توانم

سید مهدی سید صالحی بازیکن 
سابق سرخابی ها درباره شرایط 
تیم ها در آستانه لیگ بیست و 
دوم می گوید: »همیشه در فصل 
نقل  و انتقالات تیم های متمول 
پرشور تر کار می کنند. امسال 
استقلال،  یی مثل  تیم ها هم 
پرسپولیس، سپاهان، گل گهر، 
مس رفسنجان و حتی تراکتور با 
حضور مربیان خارجی و بازیکنان 
مطرح در نقل  و انتقالات پرکار 
ز الان  ند. با این حال ا بوده ا
نمی توان گفت کدام تیم تاکنون 
موفق بوده است.« او فعلاً درباره 
حضور مربیان خارجی اظهار نظر 
خاصی نمی کند: »حضور مربیان 
خارجی نه تنها در ایران، بلکه در 
همه جای دنیا می تواند حکم یک 
هندوانه در بسته را داشته باشد. 
باید دید یک مربی می تواند خود 
را از لحاظ فنی و روحی و روانی با 
وضعیت فوتبال کشور مقصدش 
تطبیق دهد یا خیر. به طور مثال 
ریکاردو ساپینتو نتایج درخشانی 
در سال های قبل نگرفته و یک 
هندوانه در بسته است. ممکن 
است در استقلال هم نتیجه 
نگیرد و حتی ممکن است در 
ایران خوب کار کند و موفق شود. 
این شرایط برای مورایس هم به 
همین شکل است. با اینکه او 
مربی بزرگی است، ولی باید دید 
می تواند با فوتبال ایران هماهنگ 
شود یا خیر. وضعیت تیم ها در 
یک لیگ متفاوت است، دیگر 
چه برسد به شرایط لیگ های 
دو کشور مختلف. این مربیان 
از لیگ های خارجی آمده اند و 
به اعتقاد من به زمان زیادی 
برای آشنایی و هماهنگی نیاز 
دارند. همیشه تیم هایی که از 
لحاظ قدمت، ساختار باشگاهی 
یط  دی شرا قتصا ا و وضعیت 
خوبی داشته اند، مدعی لیگ 
بوده اند. امسال هم استقلال، 
فولاد  ن،  ها لیس، سپا پرسپو
و گل گهر هزینه های سنگینی 
کرده اند و طبیعتاً باید قهرمان 
از بین آنها باشد. از سوی دیگر 
اسامی در زمین کار نمی کنند و 
نتیجه با نام ها گرفته نمی شود و 
این کار گروهی و تیمی است که 
یک تیم را به جلو می برد. باید دید 
کدام تیم می تواند ساختار بهتری 
و هماهنگی بیشتری در بازی ها 

داشته باشد.«
سیدصالحی با اشاره به نقش 
ید:  ل می گو تبا فو در  دلالان 
»مربیانی هستند که هر سال 
 . د می شو ض  عو ن  تیم شا
ما عملکرد  ل  تبا فو نه  متأسفا
ری  تیم دا ی  برا را  یک مربی 
مدنظر قرار نمی دهد. یک مربی 
خوب کار کرده است، ولی چون 
ارتباط ندارد باید بیرون بنشیند 
و مربی دیگری که سال قبل بد 
کار کرده است، تیم بهتری را 
هدیه می گیرد. مدیران ما دنبال 
جایگاه شان هستند که متزلزل 
نشود و می خواهند فضای مجازی 
را کنترل کنند. در این بین دلال ها 
هم در پیج های فضای مجازی 
مدیران عامل را مجاب می کنند 
تا برخی نفراتی را جذب کنند، 
ینکه بحث فنی وجود  بدون ا
داشته باشد و اینکه اصلاً بدانند 
این بازیکنان به درد تیم شان 

می خورند یا خیر.«

»گل گهر« با این لیگ فشرده و فرسایشی چگونه کنار می آید؟

واپسین شانس »ژنرال«

گل گهر سیرجان در اردوی تدارکاتی اش 
در ترکیه که تازه پایان یافته، به نتایج 
متضادی دست یافت. هم بردهای 
قاطع دور از انتظاری داشت و هم 
باخت های عجیبی برابر رقبای درجه 
سوم و شاید هم درجه چندم و همین 
مسأله بر پیچیدگی های کاری این 
تیم کرمانی در لیگ بیست و دوم 

افزوده است.
این لیگ از جمعه این هفته شروع 
می شود و چون بازی ها فشرده است 
و هر چهار، پنج روز یک بار برگزار 
می شود، تیم ها باید در نهایت آمادگی 
جسمانی و با بیشترین تدارک روحی 
پای در میدان بگذارند و هیچکس 
ایمن نیست. دلیل برگزاری فشرده 
لیگ امسال این است که چون جام 
جهانی 2022 از زمان معمول آن )خرداد 
و تیر( به زمانی غیر معمول )آبان و آذر( 
انتقال یافته تا گرمای شدید هوای 
قطر برای تیم های حاضر در جام 
قابل تحمل تر شود، همه کشورها 
می کوشند تا قبل از شروع جام جهانی 
و حداکثر تا 10 یا 15 آبان نیم فصل اول 
لیگ خود را تمام کنند و پس از اتمام 
جام جهانی قطر و قدری استراحت 
بازیکنان خسته، نیم فصل دوم لیگ 

خود را از همان زمان های معمول 
)اواخر دی و اوایل بهمن( از سر بگیرند.

بدون تخمینی دقیق
این چیزی است که باید دید مسئولان 
لیگ فوتبال ایران چقدر برای اجرای 
آن آمادگی دارند اما همسو با آن 
میزان مهیا بودن 16 تیم حا ضر در 
لیگ برتر نیز برای کسب بهترین 
راندمان ممکن در این لیگ فشرده و 
کم نیاوردن در این روند پرفشار هم از 
نهایت اهمیت برخوردار است. امیر 
قلعه نویی سرمربی گل گهر که هنوز با 
کسب پنج قهرمانی )سه بار با استقلال 
و دو مورد هم با سپاهان( رکورددار 
قهرمانی در این لیگ است، بیش 
از همتاها و رقبایش می تواند چنین 
فشردگی و فشارهایی را درک کند و 
برای کم اثر شدن آن برنامه ریزی کند. 
او در 21 دوره قبلی لیگ و بواقع در 18 
دوره ای که مسئولیت یکی از تیم های 
حاضر در رقابت ها را بر عهده داشت، 
به آرامی و بتدریج با فضا و مقتضیات 
لیگ آشنا شد و بر این اساس می داند 
که چگونه باید عمل کرد تا اثر منفی 
برگزاری بسیار فشرده لیگ بر تیم 
وی کاهش یابد اما این که شاگردان 
و همراهان ژنرال تا چه حد می توانند 
در این روند کمرشکن و مسابقات 
با او همراهی لازم را داشته باشند، 
مسأله ای است که تخمین صحیح و 

دقیقی از آن در دست نیست.
 

»او« آن آدم سابق نیست
سفر اخیر گل گهری ها به ترکیه اگر 
چه نشانه ها و حقایقی را در ارتباط با 
وضعیت موجود در جمع آنها به دست 
داد، اما اگر تصور شود میزان آمادگی و 
مقدار هماهنگی مردان قلعه نویی برای 
تحمل فشارهای لیگ و کسب نتایج 
مورد نظر کافی است، شاید خوشبینی 
بیش از حدی به کار گرفته شده باشد. 
البته در این که در تیم ژنرال انبوهی 
از بازیکنان خوب و توانا حضور دارند، 
مشکلی نیست و گل گهر در هر پست 
دست کم دو بازیکن کارآمد دارد که 
بین سطح بازی شان تفاوت زیادی 
مشاهده نمی شود. با این حال ژنرال 
ضمن شکل گیری تدریجی و تقویت 
دائمی تیمش باز لنگی هایی را در 
کارش آشکار ساخته و این فرضیه 
را قوت بخشیده که شاید او پس از 
عبور از مرز 57 سالگی همان میزان 
آمادگی فکری و اشتها و انگیزه برای 
کسب نتایجی عالی را نداشته باشد که 
10 تا 15 سال پیش در طلایی ترین ایام 
حیاتش داشت. این باوری است که 
بسیاری از کارشناسان هم دارند و وقتی 
در نظر می گیریم که از آخرین جامی که 
»امیر قلعه نویی« در فوتبال کشورمان 
گرفت 8 سال می گذرد، نمی توانیم این 

دیدگاه را رد کنیم.

 
یک اتفاق بد بسیار خوب برای 

امیرخان!
وقتی گل گهر فصل پیش در سومین 
ه  یگا جا ر  د ل  نرا ژ ر  حضو ل  سا
سرمربی اش باز هم قادر به کسب 
جام و عنوانی نشد و اخبار و شایعات 
خلع او زبان به زبان گشت، واقعه 
استفاده تیم او از یک مهاجم گابنی که 
بعداً معلوم شد مشخصه های شرکت 
در لیگ را نداشته باید غیر مجاز تلقی 
شود، به داد قلعه نویی رسید و او را از 
فشار افکار عمومی و برکناری نجات 
داد. درست است که تیم سیرجانی به 
سبب استفاده از این فوروارد آفریقایی 
در 3 مسابقه بازنده اعلام شد و از این 
طریق 7 امتیاز را از دست داد اما ژنرال 
این بهانه را پیدا کرد که بگوید اگر این 
هفت امتیاز از حساب تیم کرمانی کسر 
نمی شد، گل گهر به جای سپاهان که 
به رتبه سوم لیگ رسید، این عنوان را 
از آن خویش می کرد. این البته برآورد 
ناصحیحی هم نبود و ریشه در واقعیت 
داشت و گل گهر در کل لیگ بیست 
و یکم فقط دو بازی را واگذار کرد و 
دو باخت دیگرش که به حساب این 
تیم نوشته شد، همان هایی بود که از 
مهاجم آفریقایی مورد بحث استفاده 
کرد. بواقع نیز آثار مخرب روحی کسر 
7 امتیاز از مجموعه پوئن های کسب 
شده توسط گل گهر به گونه و با وسعتی 

بود که پس از صدور حکم کمیته 
انضباطی دائماً گل گهری ها را آزار 
می داد و از کارایی فنی آنها می کاست 
و با اشغال بخشی از ذهن شان اجازه 
نمی داد که بهترین عملکرد را داشته 
باشند. حتی زمانی که سپری شد تا 
ه گل گهر به کمیته  شکایت باشگا
استیناف به نتیجه برسد )و بر حکم 
کمیته انضباطی مهر تأیید بخورد( 
زمان رنج آوری بود که فقط سوهان بر 
اعصاب امیرخان و شاگردانش کشید 

و آنها را آشفته تر کرد.
 

دیگر هیچ بهانه ای قابل 
پذیرش نیست

با این حال در شروع یک فصل جدید 
و طولانی و با اوصافی که آوردیم، 
فصل  نچه  آ به  همیتی  ا هیچکس 
پیش روی داد و شرایط ناگوار روحی 
تیم کرمانی نمی دهد و فقط بیلان و 
نتایج این تیم در فصل جدید مورد 
توجه و استناد قرار می گیرد و براساس 
آن تصمیم گیری و برای آینده تیم 
اقدام خواهد شد. با این نگاه فصل 
در آستانه آغاز لیگ برتر فوتبال کشور 
واپسین شانس ژنرال برای ماندن در 
کرمان است و اگر او باز نتیجه نگیرد و 
جامی را فراچنگ نیاورد، هیچ بهانه ای 
و حتی فاجعه ای بزرگتر از استفاده از 
یک بازیکن غیر مجاز خارجی هم او را 

نجات نخواهد داد.

 وصال روحانی
روزنامه نگار

سفر اخیر 
گل گهری ها به 

ترکیه اگر چه 
نشانه ها و حقایقی 

را در ارتباط با 
وضعیت موجود در 
جمع آنها به دست 
داد، اما اگر تصور 

شود میزان آمادگی 
و مقدار هماهنگی 

مردان قلعه نویی 
برای تحمل 

فشارهای لیگ و 
کسب نتایج مورد 

نظر کافی است، 
شاید خوشبینی 

بیش از حدی به کار 
گرفته شده باشد
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